АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

    29.01.2014 П Р И К А З № 25

О направлении обучающихся на региональный
этап XIII регионального конкурса одарённых
детей системы дополнительного образования
детей «Звёздочки Тамбовщины».

            В  соответствии  с  приказом  управления  образования  и  науки
Тамбовской  области  №2930  от  08.10.2013  года  «  О  проведении  XIII
регионального  конкурса  одарённых  детей  системы  дополнительного
образования  детей  «Звёздочки  Тамбовщины»,  а  также  на  основании
постановления  администрации  Уваровского  района  от  05.12.2013  года  №
827а  «О  проведении  муниципального  этапа  XIII регионального  конкурса
одарённых  детей  системы  дополнительного  образования  «Звёздочки
Тамбовщины» в 2013-2014 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Направить  на  региональный  этап  XIII регионального  конкурса
одарённых  детей  системы  дополнительного  образования  «Звёздочки
Тамбовщины» в 2013-2014 учебном году 7 февраля 2014 года в г.  Тамбов
следующих обучающихся:

                  1. Неверову Веру, 4 класс, Верхнешибряйский филиал МБОУ
Моисеево-Алабушская сош,

                  2. Горчакову Анастасию, 8 класс,Лебяжьвский филиал МБОУ
Моисеево-Алабушская сош.

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающихся
31  января  2014  года  Зайцеву  Екатерину  Алексеевну,  заведующую
Верхнешибряйским  филиалом  МБОУ  Моисеево-Алабушской  сош
Уваровского  района  Тамбовской  области  и  Канатникову  Надежду
Валентиновну,  заведующую  Лебяжьвским  филиалом  МБОУ  Моисеево-
Алабушской сош Уваровского района Тамбовской области.

3. Доставку осуществить автотранспортом ГАЗ-32 053-70, государ.   №
М 780 ВР, водитель Уйманов Н.И.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                             И.Г. Кабаргин